PUHP LECH Spétka z o.o0.

www.odpady.bialystok.pl

Bialystok, dnia 19 wrzesnia 2019r.
NDZ.231.17.2019.DM

Wszyscy zainteresowani wykonawey

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,,Budowa dwéch hal targowych wraz z infrastruktury techniczng, muréw
oporowych, miejsc postojowych wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Kawaleryjskiej
w Bialymstoku®.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(t.j. Dz.U. z 2018 poz. 1986 ze zm., dalej ,ustawa Pzp™) Zamawiajacy Przedsigbiorstwo Ustugowo-
Handlowo-Produkcyjne ,,LECH” Spotka z o.0. udziela wyjasnien dotyczacych tresci SIWZ:

Pytanie 1.
Prosze o udostgpnienie dokumentacji projektowej w formacie edytowalnym DWG.
Odpowiedz ad 1.

Zamawiajgcy nie przewiduje udostgpnienia dokumentacji projektowej w formacie edytowalnym
DWG na etapie postgpowania przetargowego.

Pytanie 2.

W opisie budynku wystgpujq rozbieznosci dotyczgee grubosci scianek HPL (str. 22 opisu architektury
- méwi o plytach laminowanych gr. 10 mm; h=200cm ;

natomiast str. 33 opisu architektury - Punkt dotyczy kabin ustgpowych a opis ponizej juz kabin
prysznicowych, grubosé 18mm.

Prosze¢ o potwierdzenie, ze Scianki giszetowe nalezy wykonaé = plyt HPL gr 10mm.
Prosze o wskazanie miejsc wystgpowania kabin prysznicowych.
Odpowiedz ad 2.

W Dokumentacji Projektowej nie wystgpuja Scianki prysznicowe, w wycenie nalezy przyja kiny
z plyt HPL gr. 18mm zgodnie z pkt. 2.21.8 (SIWZ TOM I Dokumentacja
Projektowa_ARCHITEKTURA_A_OPIS BUDYNEK).

Pytanie 3.

W projekcie PZT dokument ,,A_OPIS ZESTAWIENIE WYPOSAZENIA TERENU. pdf” brak jest opisu
pozycji A4, A5. Prosze o okres$lenie parametrow dla pozycji A4 i A5.

Odpowiedz ad 3.

Dla pozycji A4 i A5 parametry zostaly okreslone w Dokumentacji Projektowej zgodnie z Projektem
Wykonawczym Instalacji elektrycznych zewngtrznych rys. PW_IEZ.S.15 (SIWZ TOM

- ”i Dckumentacja Projektowa IE IE Zewngtrzne).
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Pytanie 4.
Prosze o przekazanie projektu fontanny.
Odpowiedz ad 4.

Zamawiajacy wskazuje, ze projekt fontanny zostal Zamieszezony na stronie internetowej w katalogu
o nazwie SIWZ TOM III Dokumentacja Projeltowa IS Technologia fontanny.

Pytanie 5.

W projekcie PZT dokument . A_OPIS ZESTAWIENIE WYPOSAZENIA TERENU pdf” wystepujg
rozbieinosci w ilosci poszczegélnych pozycji a ilosciami zaznaczonymi na rysunku AGl_4 PLAN
USYTUOWANIA MALEJ ARCHITEKTURY pdf

A2: 22 w opisie -> 23szt. na rysunku

A3: 22 szt. w opisie -> 2 szt. na rysunku;

A4: 0 szt. w opisie-> 76 szt. na rysunku;

A35: 0 szt. w opisie -> 33 szt. na rysunku

Prosze o wskazanie ilosci w/w pozycji ktére nalezy przyjgc w ofercie.
Odpowiedz ad 5.

Zamawiajacy informuje zgodnie z SIWZ zestawienie wyposazenia terenu jest elementem przedmiaru,
ktory jest dokumentem pomocniczym. W zwigzku z czym ilosci sa nastepujace:

A2: 23 szt,
A3: 22 szt
Ad4: 77 szt.,
AS5: 33 szt.

Pytanie 6.

Prosze o udostepnienie pozwolenia na wycinke drzew.
Odpowiedz ad 6.

Uzyskanie decyzji o pozwoleniu na wycinke drzew nalezy do obowiazkéw Wykonawcy zgodnie
z zapisem Rozdzialu 4.3. pkt 6 IDW (TOM I SIWZ) oraz § 4 ust. 1 pkt 10 Wzoru Umowy (Tom II
SIWZ).

Pytanie 7.

Zgodnie z odpowiedziami na pytania z dnia 11.09.2019 wykonanie wezidw cieplnych jest w zakresie
wykonawcy. Proszg o wyjasnienie co oznaczajq zapisy na schematach technologicznych wezféw
cieplnych budynku A i B: zakres robot Enea Cieplo (zawierajgcy calg technologie wezla cieplnego)
oraz zakres robdt inwestora (zawierajgey tylko wigezenie do instalacji c.o., c.t)

Odpowiedz ad 7.

Podzial na schemacie technologicznym wezléw cieplnych wynika z wstgpnych zatozen na etapie
wykonywania Dokumentacji Projektowej (wezel cieplny mial byé wykonywany przez Enea Cieplo
Sp. z 0.0.), Dokumentacja w tym zakresie zostanie zakivalizowana na etapie realizacji przedmiotu
zamoOwienia, tj. po uzyskaniu ostatecznych uzgodnien i podpisaniu umowy z Enea Ciepto Sp. z o.0.



Pytanie 8.

w przedmiarach zamieszczonych na stronie Zamawiajgeego jest przedmiar o nazwie ,, FONTANNA-
Przedmiar”. Proszg o informacje kto dostarcza szafg sterujgco-zabezpieczajgeq fontarnmy oraz
elektroniczny regulator poziomu EWR 2?

Odpowiedz ad 8.

Wykonawca wykona szafg zasilajaca i szafg sterowania fontanny oraz dostarczy regulator poziomu.
Pytanie 9.

proszg¢ o informacje jakie oprawy nalezy wycenié w pomieszczeniu komory technicznej fontanny.
Odpowiedz ad 9.

Zgodnie z Dokumentacjg Projektows Przedmiar TOM Fontanna w pomieszczeniu komory technicznej
fontanny nalezy zainstalowaé oprawy OP-K1 IP65 (SIWZ TOM III Dokumentacja
Projektowa_Przedmiary rob6t_Inst Sanitarna-przedmiar).

Pytanie 10.

proszg o zamieszczenie na stronie Zamawigjgcego projektu elektrycznego zasilania i sterowania
Jontanny.

Odpowiedz ad 10.

Wykonawca wykona zasilanie i sterowanie we wlasnym zakresie zgodnie z zaleceniami producenta
{dostawcy) fontanny.

Pytanie 11.

Zgodnie z §4 punkt 1 ustgp 32} } Wykonawca pozostaje zobowigzany do: umozliwienia
przeprowadzenia przez Zamawiagjgcego w okresie gwarancii i rekojmi przeglgdow obiekiéw
budowlanych ckreslonych Prawem Budowlanym,

Obiekt bedzie w tym czasie uzytkowany przez Zamawiajgcego. W jaki sposéb Wykonawca ma
umozliwi¢ mu przeprowadzenie przeglgdow?

OdpowiedZ ad 11.

Zamawiajgcy wyjasnia, ze umozliwienie przez Wykonawce przeprowadzenia przegladéw obiektéw
budowlanych okreflonych Prawem Budowlanym w okresie gwarancji jakogci i rekojmi polegaé bedzie
w szczeg6lnosci na udostepnieniu obiektu w przypadku wykonywania przez Wykonawce napraw
gwarancyjoych.

Pytanie 12.

Jaka jest hierarchia waznosci dokumentow skladajgcych si¢ na umowe, w szczegdlnosci projektu
budowlanego, wykonawczego oraz innych dokumentow sktadajgcych sig na przedmiot Umowy?

Odpowiedz ad 12.
Zamawiajgcy wyjasnia, Zze kolejno$¢ waznosci dokument6w wyglada nastepujaco:
1) Umowa;

2) Harmonogram rzeczowo-finansowy;



3} decyzja o pozwoleniu na budowe oraz pozwoleniu na rozbiérkg Nr 365/2019 z dnia 13 maja 2019
t. wraz z projektem budowlanym oraz decyzja o pozwoleniu na rozbidrke Nr 343/2019 z dnia 07
maja 2019 r. wraz z projektem rozbidrki,

4) Projekty wykonawcze wraz z uzgodnieniami i opiniami;
5} Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robét dla wszystkich branz;
6) Oferta Wykonawcy;

7) Specyfikacja Istotnych Warunkéw zaméwienia wraz z odpowiedziami na pytania udzielonymi
w postepowaniu przetargowym, poszczegdlne wyjasnienia i zmiany Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia bedg mialy stopief pierwszefistwa réwny dokumentowi, ktérego dotycza
wyjasnienia Iub, ktdry ulega zmianie oraz

8} wszystkie inne Dokumenty bedace integralng czgécig Umowy;
9) przedmiary robdt jako dekument pomocniczy.

Z uwagi na powyzsze Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia poprzez dodanie w § 20 POSTANOWIENIA
KONCOWE Wzoru Umowy (Tom II STWZ) nowego ustepu 5 o nastepujacej tresci:

»5. Umowa sklada si¢ z nastepujacych dokumentéw wyszczegdlnionych wg kolejnosei i waznosci:
1) Umowa;
2) Harmonogram rzeczowo-finansowy;

3) decyzja o pozwoleniu na budowe oraz pozwoeleniu na rozbiérke Nr 365/2019 z dnia 13 maja
2019 r. wraz z projektem budowlanym oraz decyzja o pozwoleniu na rozbiérke Nr 343/2019 z
dnia 07 maja 2019 r. wraz z projektem rozbiérki;

4) Projekty wykonawcze wraz z uzgodnieniami i opiniami;
5) Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robét dla wszystkich branz;
6) Oferta Wykonawcy;

7) Specyfikacja Istotnych Warunkéw zamoéwienia wraz z odpowiedziami na pytania udzielonymi
w postgpowaniu przetargowym, poszczegélne wyjasnienia i zmiany Specyfikacji Istotnych
Warunkdw Zamoéwienia bedg mialy stopiefl pierwszefistwa réwny dokumentowi, ktorego
dotycza wyjasnienia lub, ktory ulega zmianie oraz

8) wszystkie inne Dokumenty bedace integralng czgscia Umowy;
9) przedmiary robét jako dokument pomocniczy.”
Pytanie 13.

Zgodnie z §4 pkt 35 Wykonawca zobowigzanmy zostaje do swiadczenia ustugi serwisowej
zamontowanych urzqdzen w okresie gwarancji.

35) swiadczenia ustugi serwisowej zamontowanych urzqdzen w okresie gwarancji | rekojmi bez
dodatkowego wynagrodzenia. Zakres ustug serwisowych urzgdzen obejmuje rowniez usunigcie
zgloszonych nieprawidlowosci w pracy urzqdzen, w tym wad, usterek w pracy urzqdzesi i awarii na
nastepujgcych warunkach (...)



Okres gwarancji dla urzqdzen dekiarowany przez producentéw bywa rézny, waha sig w przedziale 2-
3 lat. Prosimy o potwierdzenie, iz okres serwisowania wrzgdzen ma byé réwny okresowi gwarancji dla
urzqdzen.

Odpowiedz ad 13.

Zamawiajacy informuje, Ze okres serwisowania urzadzef ma by¢ réwny z okresami gwarancji jakosci
okreslonymi w §13 ust. 1 Wzoru Umowy (Tom II SIWZ).

Pytanie 14,

Kio i kiedy sporzgdza wykaz serwisowanych zgodnie z §4 pkt 35 urzqdzen?

Odpowiedz ad 14.

Zamawiajacy nie wymaga sporzadzenia odregbnego wykazu serwisowanych urzadzefi. Obowigzkiem
Wykonawey 2godnie z §4 ust. 1 pkt 34 Wzoru Umowy (Tom II SIWZ) jest sporzgdzenie
harmonogramu planowanych przeglgdéw gwarancyjnych, harmonogramu przeglagdéw i konserwacji
urzgdzen zgodnie z dokumentacjq zamontowanych przez Wykonawce urzgdzen. Harmonogram ma

zawieraé wszystkie urzadzenia, ktére majg by¢ serwisowane zgodnie z §4 ust. 1 pkt 35 Wzoru Umowy
(Tom 1I SIWZ}.

Pytanie 15.
Zgodnie z §15. Sita wyzsza

Na czas dzialania sily wyiszej obowigzki Strony, ktdra nie jest w stanie wykonaé danego obowigzku
ze wzgledu na dzialanie sily wyzszej, ulegajg zawieszeniu. Strony pokrywajg koszty zwigzame ze
skutkami zaistnienia sily wyzszej we wlasnym zakresie.

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakres skutkdw Zamawiajgcego wchodzq ewentualne koszty zwigzane
z przywrdceniem robdét do stanu sprzed wystgpienia Sily wyzszej.
OdpowiedZ ad 15.

Zamawiajacy nie potwierdza, ze w zakres skutkéw Zamawiajacego wchodzg ewentualne Koszty
Zwigzane z przywrdceniem robdt do stanu sprzed wystapienia Sily wyzsze]. Jednoczesnie
Zamawiajacy wskazuje na regulacje zawarta w §18 ust. 2 pkt 3 lit. a Wzoru Umowy (Tom II SIWZ).

Pytanie 16.
Zgodnie z §17 ,, Odstgpienie od Umowy”

7. Zamawigigcy zaplaci Wykonawcy wynagrodzenie za roboty wykonane do dnia odstgpienia
pomnigfszone o roszczenia Zamawiajgcego wynikajgce z Umowy z tytutu kar umownych, ewentualne
roszczenia o obnizenie ceny oraz roszczenia odszkodowawcze.

Jakie elementy skiadowe wchodzg w skiad , ewentualnych roszczen o obnizenie ceny” zgodnie z
niniejszym zapisem Umowy?

Odpowiedz ad 16.

Zamawiajacy nie wskazuje na elementy sktadowe ewentualnych roszczeri o obnizenie ceny. Beda one
ustalane w przypadku zaistnienia takich okolicznosci, o ktérych mowa w §17 Wzoru Umowy (Tom II
SIWZ).

Pytanie 17.

Kto bedzie ustalat wysokosé ,,ewentualnych roszczeh o obnizenie ceny” naleznych zgodnie z par.17
punkt 7?



Odpowiedz ad 17.

Wysokos€ roszezefi o obnizenie ceny bedzie ustalana w sposéb i na zasadach okreslonych w §8 ust.
3 pkt 2a Wzoru Umowy (Tom II SIWZ).

Pytanie 18.

W oparciu o co i w jaki sposob ustalana bedzie wysokosé ,, ewentualnych roszezen o obnizenie ceny”
naleznych zgodnie z par.17 punkt 77

Odpowiedz ad 18.

Wysokosé roszezen o obnizenie ceny bedzie ustalana w sposéb i na zasadach okreslonych w §8 ust.
3 pkt 2a Wzoru Umowy (Tom II SIWZ).

Pytanie 19.

W opisie technicznym projektu architektury przewidziane zostaly strefy dymowe budynkow, natomiast
na rzutach wskazane sq drzwi oddzielajqce strefy dymowe brak jest wskazanych klap dyvmowych.

Proszg o wskazanie sposobu oddymiania budynkow.

OdpowiedzZ ad 19.

W budynkach nie ma wymogu stosowania instalacji oddymiania,
Pytanie 20.

W zwigzku z rozbieinosciami na rysunkach oraz zestawieniami stolarki prosze o podanie klasy
odpornosci ogniowej El dia okien O13 (budynek A) oraz O15 (budynek B).

Odpowiedz ad 20.
W ofercie nalezy przyjaé wycene na podstawie rysunku szczegdtowego stolarki, tj. rys. nr A31.

Pytanie 21.

W jakim terminie od dnia zgloszenia Zamawiajgcy zakoviczy odbidr kovicowy zaréwno robdt jak
i przedmiotu Umowy — proponuje sig 14 dni?

Odpowiedz ad 21.

Zamawiajacy zakonczy odbidér koficowy zar6wno robét jak i przedmiotu Umowy w terminie 14 dni
od dnia przystgpienia Zamawiajgcego do czynnosci odbioréw koficowych.

Z uwagi na powyzsze Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia w nastepujacy sposéb:

dotychczasowe zapisy § 8 ust I pkt 3 i 4 Wzoru Umowy (Tom II SIWZ) o tresci:

»3)odbiér koficowy robét — przystapienie Zamawiajacege do czynnosei odbioru koficowego powinno
nastapi¢ w terminie 14 dni od zawiadomienia przez Wykonawce o gotowosci do odbioru. Odbidr
koficowy powinien by¢ stwierdzony protokotem koficowego odbioru robét podpisanym przez
Zamawiajgcego, Wykonawce, Kierownika Budowy i wszystkich Inspektoréw Nadzoru;

4) odbidr koficowy przedmiotu Umowy — przystapienie Zamawiajacego do czynnosci odbioru
koficowego powinno nastgpi¢ w terminie 5 dni od zawiadomienia przez Wykonawce o gotowosci
do odbioru. Odbiér koficowy powinien byé stwierdzony protokotem kohcowego odbioru
przedmiotu Umowy podpisanym przez Zamawiajacego, Wykonawce, Kierownika Budowy
i wszystkich Inspektoréw Nadzoru;”



ofrzymujq nastepujgce brzmienie:

»3)odbidr koficowy robét — przystapienie Zamawiajacego do czynnoéci odbioru keficowego powinno
nastgpi¢ w terminie 14 dni od zawiadomienia przez Wykonawce o gotowosci do odbioru. Odbidr
koncowy powinien by¢ stwierdzony protokolem koficowege odbioru robét podpisanym przez
Zamawiajacego, Wykonawce, Kierownika Budowy i wszystkich Inspektoréw Nadzoru i nastapi
w terminie 14 dni od dnia przystapienia Zamawiajacego do ¢zynnoéci odbioru koncowego robot.

4) odbiér koficowy przedmiotu Umowy — przystapienie Zamawiajacego do czynnosci odbioru
koficowego powinno nastgpi¢ w terminie 5 dni od zawiadomienia przez Wykonawce o gotowosci
do odbioru. Odbiér koncowy powinien byé stwierdzony protokotem koficowego odbioru
przedmiotu Umowy podpisanym przez Zamawiajacego, Wykonawce, Kierownika Budowy
i wszystkich Inspektoréw Nadzorn i nastapi w terminie 14 dni od dnia przystapienia
Zamawiajacego do czynnosci odbioru konicowego przedmiotu Umowy.”

Pytanie 22.

Czy Zamawiajqcy akceptuje prawo Wykonawcy do wstrzymania robdt w terminie 14 dni od daty
wymagalnoici niezaplaconej przez Zamawiajgcego faktury Wykonawcy?

Odpowiedz ad 22.

Zamawiajgcy nie akceptuje prawa Wykonawcy do wstrzymania robét w terminie 14 dni od daty
wymagalnosci niezaptaconej przez Zamawiajacego faktury Wykonawcy.

Pytanie 23.

Czy Zamawiajqcy akceptuje ustalenie limitu kar z tytulu zwloki w wysokosci 10% wynagrodzenia
netto?

Odpowiedz ad 23,
Zamawiajgcy nie zmienia zapiséw SIWZ w zakresie wskazanym w pytaniu 23.
Pytanie 24.

IDW wust. 133 ust. 8 - Czy Zamawiajgcy akceptuje wstawienie Kauzuli identyfikacyjnej
Zamawigjqcego: przekazamie ewentualnego 2qdania  wyplaty za posrednictwem banku
Zamawigjgeego, kidry potwierdzi prawdziwo$é podpiséw oséb uprawnionych do reprezentacji
Zamawiajgcego?

Odpowiedz ad 24.
Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ w zakresie wskazanym w pytaniu 24.
Pytanie 25,

Umowa §1 ust. 6 - (I} czy Zamawiajgcy akceptuje ograniczenie prawa Zamawiajgcego do
ograniczenia zakresu robdt do racjonalnego poziomu warto§ciowego lub przedmiotowego
wynikajqcego ze specyfiki przedmiotu Umowy — np. 5% ceny lub zakaz ograniczania konkretnego
(jakiego?) rodzaju robdt?, (2) czy Zamawiajqcy akceptuje wymdg uprzedniego zgloszenia Wykonawcy
ewentualnego ograniczenia robdt nie pézniej niz 30 dni przed planowanym terminem rozpoczecia tej
czgsci robdt, kidrej dotyczy ogramiczenie?; (3} jezeli zgloszenie ograniczenia nastgpi po zawarciu
przez Wykonawcg umowy podwykonawczej dotyczqcej realizacji robét, ktorych dotyczy ograniczenie,
czy Zamawigjgcy zwréci Wykonawey udokumentowane koszty, ktore Wykonawca poniost w wyniku
ograniczenia?; (4} czy Zamawiajgcy akceptuje adekwatne zmniejszenie zabezpieczenia wykonania?



Odpowicdz ad 25.

Zamawiajgcy akceptuje ograniczenie prawa Zamawiajacego do ograniczenia zakresu robot do 5%
wartosci brutto umowy.

Zamawiajacy akceptuje wymog uprzedniego zgloszenia Wykonawcy ewentualnego ograniczenia
robét nie pdzniej niz 30 dni przed planowanym w Harmonogramie rzeczowo - finansowym terminem
rozpoczecia tej czedei robét, ktérej dotyczy ograniczenie.

Jezeli zgloszenie ograniczenia nastapi po zawarciu przez Wykonawee umowy podwykonawcezej w
trybie przewidzianym w § 6 Wzoru Umowy (Tom II SIWZ) dotyczacej realizacji robdt, ktérych
dotyczy ograniczenie, Zamawiajacy zwroci Wykonawcy udokumentowane, uzasadnione i
zaakceptowane przez Zamawiajacego koszty, kiére Wykonawea ponidst w wyniku zgloszonego
ograniczenia.

Z uwagi na powyzsze Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonunje zmiany tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zaméwienia w nastepujacy sposob:

dotychczasowy zapis § 1 ust 6 Wzoru Umowy (Tom II SIWZ) o tresci:

~Zamawiajgcy zastrzega sobie mozliwoé€ ograniczenia zakresu rob6t w terminie okreslonym
w §2 pkt 2, tj. do dnia zakoniczenia wykonania robdt, a Wykonawca z tytulu ograniczenia zakresu
robét nie bgdzie wnosit o wyplacenie wynagrodzenia i odszkodowania, ani kar umownych za
niezrealizowany przedmiot Umowy.”

otrzymujq nastgpujgce brzmienie:

~Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢ ograniczenia zakresu robdt w terminie okreslonym w §2 pkt

2, tj. do dnia zakoficzenia wykonania robét, a Wykonawca z tytutu ograniczenia zakresu robét nie

bedzie wnosit o wyplacenie wynagrodzenia i odszkodowania, ani kar umownych za niezrealizowany

przedmiot Umeowy, na nastepujacych warunkach:

1) tacznie do 5% wartosci brutto Umowy;

2) zgloszenie przez Zamawiajacego ograniczenia zakresu robdét nastapi nie pdZniej niz 30 dni przed
planowanym w Harmonogramie rzeczowo - finansowym terminem rozpoczecia tej czesci robot;

3} jezeli zgloszenie ograniczenia nastapi po zawarciu przez Wykonawce umowy podwykonawczej w
trybie przewidzianym w § 6 Umowy dotyczacej realizacji robdt, ktérych dotyczy ograniczenie,
Zamawiajacy zwroci Wykonawey udokumentowane, uzasadnione i zaakceptowane przez
Zamawiajacego koszty, ktére Wykonawca ponidst w wyniku zgltoszonego ograniczenia.”

Pytanie 26.

Umowa §8 ust. 3 pkt 1 - Czy Zamawigjgcy akceptuje usuwanie wad [ usterek w terminie uzgodnionym
przez Zamawiagjqeego z Wykonawcg, wwzgledniaiqcym mozliwosci fechnologiczne i reguly sztuki
budowlanej?

Odpowiedz ad 26.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia w nastepujacy sposoéb:

dotychczasowy zapis § 8 ust. 3 pkt 1 Wzoru Umowy (Tom II SIWZ) o tresci:

,»W przypadku nieistotnych usterek nadajgcych sie do usuniecia i niemajgcych wplywu na uzytkowanie
obiektu zgodnie z jego przeznaczeniem Zamawiajacy dokonuje odbioru wymieniajac wszystkie
usterki i okreslajac termin ich usuniecia,,,

ofrzymujq nastgpujgce brzmienie:



»w przypadku nieistotnych usterek nadajgcych si¢ do usunigcia i niemajgcych wplywu na uzytkowanie
obiektu zgodnie z jego przeznaczeniem Zamawiajgcy dokonuje odbioru wymieniajgc wszystkie
usterki i okreslajac termin ich usunigcia, uwzgledniajgec mozliwosci technologiczne i reguly sztuki
budowlanej,”

Pytanie 27.

Umowa §10 ust. 3 - (1) wobec faktu, iz Wykonawca nie sporzqdza projekiu budowlanego, a za jego
prawidiowe wykonanie odpowiedzialny jest Projektant wybrany przez Zamawiajgcego, czy
Zamawiajqcy akceptuje ponoszenie przez Zamawiajgcego odpowiedzialnosci i kosziow usuniecia
bleddw, niescistosci tub sprzecznosci w dokumentacji projektowej, tym bardziej, iz to Zamawiajgcemu
preystuguje roszczenie do Projektanta z tytutu nieprawidlowego wykonania umowy?; (2) czy
Zamawiajgcy poniesie dodatlkowe koszty realizacyi, jezeli bedg powodowaly zwiekszenie zakresu robot
z przyczyn rozhbieznosci, blgdow lub opuszczen migdzy dokumentami stanowigcymi Dokumentacje
Projektowg?

OdpowiedzZ ad 27.

1. Zamawiajacy akceptuje ponoszenie kosztéw usunigcia qudc')W, niescistodei lub sprzecznosci w
dokumentacji projektowej.

2. W odpowiedzi na pytanie odnosnie poniesienia przez Zamawiajacego dodatkowych kosztéw
realizacji, jezeli beda powodowaly zwigkszenie zakresu robét z przyczyn rozbieznosci, bledéw lub
opuszczen migdzy dokumentami stanowiacymi Dokumentacjg Projektowa, Zamawiajacy wskazuje
na regulacje zawarte w § 3 ust. 61 7 oraz w §18 ust. 2 pkt 2 i 3 Wzoru Umowy (Tom II SIWZ).

Pytanie 28.
Proszg o przestanie informacji o Zrédiach finansowania projektu.
OdpowiedzZ ad 28.

Zamawiajacy informuje, Ze Zrédia finansowania przedmiotowego zamdwienia to $rodki wiasne
Zamawiajacego oraz kredyt bankowy.

Pytanie 29.

Prosz¢ o informacje czy Zamawiajgcy przewiduje udzielenie zaliczki na realizacjg przedmiotowego
zamowienia np. w wysokosci 10% wartesci Umowy?

Odpowiedz ad 29,

Zamawiajacy nie przewiduje udzielenia zaliczek na realizacje przedmiotowego zaméwienia.
Pytanie 30.

Kto ponosi oplate administracyjng za wycinke drzew?

Odpowiedz ad 30.

Optate administracyjng za wycinke drzew ponosi Wykonawca. Zgodnie z zapisem Rozdziali 23.12.
IDW (TOM I SIWZ) obliczona przez Wykonawce cena powinna zawierat wszelkie koszty
bezposrednie i posrednie, zysk Wykonawcy oraz wszystkie wymagane przepisami oplaty i podatki.

Pytanie 31.

Na rysunku A01_S PLAN WYCINKI I ROZBIOREK pdf (wycigg ponizej) widnieje zbiornik podziemny
przeznaczony do wyburzenia. Prosimy o przekazania dokumentacji projektowej zbiornika (wymiary,
poziom posadowienia). Prosimy o informacje czy zbiornik jest obecnie uzywany.



Odpowiedz ad 31.

Zamawiajacy informuje, iz nie posiada odrebnej dokumentacji projektowej zbiornika retencyjnego
wod opadowych, ktéry przeznaczony jest do rozbidrki w ramach przedmiotu zamdwienia. Wszystkie
wymiary zbiornika przeznaczonego do rozbiérki sa okreslone w Projekcie budowlanym
zamieszczonym na stronie internetowej w katalogu o nazwie SIWZ TOM III_Dokumentacja
Projektowa_Projekty budowlane Rezbidrka. Obecnie zbiornik retencyjny wéd opadowych pelni
funkcjeg zbiomnika ppoz.

Pytanie 32.

Na rysunkuy AQ! 5 PLAN WYCINKI I ROZBIOREK pdf znajdujg stalowe kontenerv ozmaczome
numerami 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9. 10. Prosz¢ o potwierdzenie, e te obiekty zostang usunigte na kosztem
i staraniem Zamawigjgcego.

Odpoewied£ ad 32.

Zmawiajacy potwierdza, ze te obiekty oznaczone numerami 3, 4, 5, 6, 7, 8. 9, 10 zostana usunigte
przez Zamawiajacego.

Pytanie 33.

Prosimy o informacje, czy istnieje mozliwos¢ zamiany materiatu wypelnienia piyt warstwowych
dachowych na rownowainy pod wzgledem zachowania wymagarego wspdlczymnika przemikania

ciepla ( PIR gr 120 - parametr U -0,18 - zgodny z aktualnymi wymaganiami; REI 30 ,ewentuainie
PIR 160 - U-0,14 REI 30, kolor 7042- zamiana na 7047)

Odpowiedz ad 33.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane koloru plyt.
Pytanie 34.

Czy istniefe moziiwos¢é zamiany pity zewngtrznej 20 cm na piytg weilniang Scienng o grubosci 18 cm
- parametry ogniowe zgodne z projektem, parametr U - 0,22 zgodny z aktualnymi wymaganiami

Odpowiedz ad 34,

Zamawiajgcy dopuszeza zasiosowanie plyty zewneirznej 20 cm lub plyty welnianej $ciennej
o grubosci 18 cm - parameiry ogniowe zgodne z projektem, parametr U - 0,22 zgodny z aktualnymi
wymaganiami.



Pytanie 35.

kolory plyt warstwowych 1013 i 7042 nie znajdujq si¢ w standardowej ofercie Zadnego producenta
pit. Czy mozna je zamienié na odpowiednio 1015 i 7047

Odpowiedi ad 35.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang koloru plyty.
Pytanie 36.

Jaka ro§linnos¢ planowana jest na wykoficzeniu dachu zielonego? Intensywna, czy ekstensywna?
Planowana grubos¢ 12 cm warstwy wegetacyjnej moze byé niewystarczajgea w przypadku rosfinnosci
intensywnej.

Odpowiedz ad 36.

Zamawiajacy wskazuje, ze wykorficzenie dachu zielonego nalezy wykonaé zgodnie z projektem rys.
A01/3.

Pytanie 37.

Czy w przypadku zlozenia oferty wspdlnej przez konsorcium dopuszczainy bedzie podzial
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy pomigdzy konsorcjantow.

Odpowiedz ad 37.

Biorge pod uwagg tres¢ art, 147-151 ustawy Pzp Zamawiajacy uznaje za prawidtows sytuacje, w ktorej
kazdy lub niektérzy z wykonawcéw wspélnie ubiegajacych sie o udzielenie zaméwienia whniosg
zabezpieczenie w jednej lub kilku formach okreslonych w art. 148 ust. 1 ustawy Pzp. Natomiast dla
waznosci zabezpieczenia istotne jest to, aby z trefci dokumentéw wymienionych w art. 148 ust. 1
ustawy Pzp wynikalo, ze zabezpieczajg to samo zobowiazanie na laczng wymagang kwote ).
w wysokosci 10 % ceny catkowitej podanej w ofercie wraz z podatkiem od towaréw i ushug oraz okres,
bez wzglgdu na to, czy zabezpieczenie zostanie wniesione w jednej badz kilku formach.

Jednoczesnie Zamawiajacy zastrzega, ze dokona oceny zabezpieczenia nalezytego wykonania (lub
wzoru odpowiedniego dokumentu, np. gwarancji bankowej czy ubezpieczeniowej) w oparciu
o dokumenty przediozone przez Wykonawcg przed zawarciem umowy. O prawidtowosci
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy decyduje jego tresé. Ocena bedzie dokonywana
W oparciu o obowiazujace przepisy ustawy Pzp (art. 141, 147-151) oraz zgodnie z Rozdzialem
13 Wymagania dotyczqce zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy Instrukcji dla Wykonawcow
(Tom I SIWZ),




